CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH “TÀI TRỢ LÃI XUẤT VAY VỐN ƯU ĐÃI”
NĂM HỌC ………………………-………………………..
Kính gửi:
· Ban giám hiệu Trường Đại học Yersin Đà Lạt;
· Lãnh đạo Khoa;
· Phòng Công tác sinh viên;
Họ và tên : ………………………. ……………..Giới tính: ………………………………………
Ngày sinh:……………………………………….Nơi sinh:………………………………………..
Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………………………….
Địa chỉ nơi trọ học:…………………………………………………………………………………
Đang theo học lớp:……………………………….Khoa:………………………………………….
MSSV:………………………………………….. ………………………………………………….
Hoàn cảnh gia đình: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Họ và tên cha:………………………………... Năm sinh: ………………Nghề nghiệp: …………
Họ và tên mẹ:………………………………… Năm sinh:……………… Nghề nghiệp:………….
Tôi có nguyên vọng được xét tham gia chương trình “Tài chợ lãi xuất vay vốn ưu đãi” dành cho sinh viên có hoàn cảnh khó khăn dung để đóng học phí trong quá trình học tập tại trường.
PHẦN CAM KẾT: Tôi xin chịu trách nhiệm về những thông tin đã kê khai trên là đúng sự thật và cam đoan sẽ sử dụng đúng số tiền vay ưu đãi vào đúng mục đích trên. Nếu không tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và xin rút khỏi danh sách được Nhà trường tài trợ lãi xuất vay vốn ưu đãi.
Kính mong Hội đồng xét cấp học bổng Trường Đại học Yersin Đà Lạt xem xét.

Ngày ___/_____/_____                 Ngày ___/_____/_____                         Ngày ___/_____/_____
LÃNH ĐẠO KHOA                 PHỤ HUYNH SINH VIÊN                 SINH VIÊN LÀM ĐƠN